
Quinta-feira, 20 de outubro de 2022 às 13:29, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4263986: EDITAL 50 2022 DE CHAMAMENTO CHAMADA

PÚBLICA 15 2022 - ANATHASSIA LAZZAROTTO DE OLIVEIRA

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bandeirante

MUNICÍPIO

Bandeirante

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4263986

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4263986


EDITAL Nº 50 /2022. 
Convoca para exercer o cargo de PSICOLOGO (A), por tempo 
determinado, Candidato (a) aprovado (a) na Chamada Pública 
15/2022, edital nº 24/2022 e dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, 
 
Considerando o Edital nº 24/2022, de Chamada Pública 15/2022, de 10/10/2022; 
 
Considerando o resultado final constante da Ata Única, publicada em 17/10/2022; 

 
Considerando o Termo de Desistência formalizado pela 1º colocada, Senhora Marilene Lucia Martello 

Bagnara, em 20/10/2022; 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Convocar a candidata aprovada e classificada, Senhora ANATHÁSSIA LAZZAROTTO DE 

OLIVEIRA, a apresentar, no prazo de 5 (cinco) dias, os documentos para contratação por tempo 
determinado, para o cargo de PSICOLOGA 40 horas. 

 
a) Cópia de CPF 
b) Cópia Carteira Identidade 
c) 01 foto 3x4 recente 
d) Cópia Titulo de eleitor 
e) Comprovante ultima votação 
f) Cópia quitação militar (masculino) 
g) Carteira de trabalho 
h) PIS/Pasep 
i) Atestado de boa saúde física e mental 
j) Conta para deposito 
k) Certidão de nascimento/casamento 
l) Certidão de nascimento filhos 
m) Comprovante de residência 
n) Folha corrida judicial/efeitos criminais (fórum/Internet) 
o) Certidão de quitação com as obrigações eleitorais (Cartório Eleitoral/Internet) 
p) Declaração de não aplicação de penalidades disciplinares em emprego/funções no serviço público 
q) Declaração de Bens; 
r) Declaração negativa de cumulação de emprego/funções no serviço público, salvo os casos previstos 
em lei 
s) Cópia CNH  

t) Comprovante de Escolaridade exigida para o cargo. 

 
Art. 2º As atividades inerentes ao cargo serão desenvolvidas junto a Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Art. 3º O não comparecimento do candidato para apresentação da documentação, dentro do prazo 

estabelecido especificado no Presente Termo de Convocação será entendido como RENÚNCIA TÁCITA. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 20 de outubro de 2022. 

 
 

CELSO BIEGELMEIER 
Prefeito Municipal 

CELSO 
BIEGELMEIER:42378060
904

Assinado de forma digital por 
CELSO BIEGELMEIER:42378060904 
Dados: 2022.10.20 13:27:38 -03'00'


		2022-10-20T13:29:49-0300




